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Drejtuar:
Agjencisë së Prokurimit Publik

Shëtitorja:“Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.
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Albania




Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt:”Blerje materiale pastrimi, elektrike dhe hidraulike për Bashkinë e Tiranës për vitin 2016”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik.
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor:          Bashkia Tiranë, Shetitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
 Tel/Fax: 04 256 799, 
            
 Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al; 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur”
3. Objekti i prokurimit:  ”Blerje materiale pastrimi, elektrike dhe hidraulike për 




Bashkinë e Tiranës për vitin 2016”.
4. Fondi limit:        
Fondi limit prej 8.286.015 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë
mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat  e Bashkisë Tiranë me anë të VKB Nr.58, datë 23.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesem 2016-2018 dhe detajime të buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016”, te ndare ne lote si me poshte:

i) Loti I: Blerje materiale pastrimi për Bashkinë Tiranë, me fond limit 3.174.910 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa T.V.SH 
ii) Loti II: Blerje materiale elektrike për Bashkinë Tiranë, me fond limit 2.894.140 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e dyzet)  lekë pa T.V.SH.

iii) Loti III: Blerje materiale hidraulike për Bashkinë Tiranë, me fond limit 2.216.965 (dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH.



5. Afati per lëvrimin e mallit per secilin lot: Levrimi i mallit do te behet sipas kerkesave dhe 




specifikimeve te Autoritetit Kontraktor, brenda 10 




(dhjetë) ditë pune nga data e nënshkrimit të 




kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e 




Bashkisë Tiranë.
6.  Data e zhvillimit te tenderit:  31.05.2016   ora 11:00Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: www.app.gov.al
7.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31.05.2016   ora 11:00Vendi: Bashkia e Tiranës:Bashkia e    











Tiranës.

Website i APP-së: www.app.gov.al  
Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

